UTOI'M IIKOJILHOI'O TYPA OJIUMITUAIbI «POCTOK» B HAUAJIBHOM IIIKOJIE.

PYCCKUU SI3BIK
2 KJacce
1 MECTO Muxaun IlaTpos
2 MECTO Makcum T'oMOHOB
3 MECTO Amnna lllanuna
3 kJace
1 MECTO Codps Ilarposa
2 MECTO Anexcanap Ecraduanu
3 MECTO Apocnas CasenbeB
4 kjaacc
1 MECTO Banepus Jlorunosa
2 MECTO Anuna YepkamuHa
3 MECTO Amnna [lonoBuu
MATEMATHKA
2 knace
1 MECTO Muxawnn [laTpos
2 MECTO Maxkcum T'oMOHOB
3MECTO Onusa bparuna
3 kJacc
1 MECTO SApocnas CaBenbes
2 MECTO Coops llaTposa
3 MECTO Huxomnaii [lxkanikos
4 kiacc
1 MECTO Apcennii Cybauyc
2 MECTO ®ennke Hepcecsn
3 MECTO Tumyp Mcmaros

31,5 6auioB
24 6anna
23,5 6amioB

34 Gamra
26 0ayuIoB

25 0ayuioB

30 OamoB
28 0ayuIoB

22 Gamia

11,5 6amioB
6,5 6amioB

6,5 6ayuIoB

30 OamnoB
22,5 6aminoB
22 Gaiia

6 OaIoB
4 danma

2 Oama

YYUTEIb
Banentnna Kateiiesa
Banentuna Kareiiesa

Npuna Muxenbcon

Haranes YycoBnsHoBa
Ceernana ToiscToBa

Haranbs YycosisiHOBa

JIrommuna Jleropckas
Banentnna Karrimesa

Banentuna KarteieBa

yuHuTe/Ib
Banentnna Kateimesa
Baneuruna Kateiesa

Banentnna Kateimesa

Haranesa YycoBnsHoBa
Haranes YycoBnsiHOBa

Haranes YycoBnsiHoBa

Banentnna Kateiesa
Banentuna Kareiiesa

JIrogmuna Jleropckas

bnarogapum Bcex yuurtesneil HauanbHOM IIKOJIBI 32 MOJATOTOBKY U IMMPOBEICHNE OJTUMITHA/IBI.

Haranbs YycoBnsgHoBa, pyKOBOAUTEIb METOIUUECKON CEKIIMM HaYyaJbHBIX KJIACCOB.

KJ1ace
2A
2A
2b

3b
3A
3b

4b
4A
4A

KJ1ace
2A
2A
2A

3b
3b
3b

4A
4A



